
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/8/2015 10:11 - Strana 1

III Kolo Zimskog Prvenstva PSCS 2015
Krusevac, 7/3/2015

Disciplina 16 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
3/7/2015 - 15:40 Rezultati
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadetkinje (13-14)

1. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.26 469
2. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 32.51 458
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.93 403
4. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.12 363
5. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 35.64 348
6. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.51 323
7. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 37.78 292
8. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.47 276
9. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 39.00 265

10. SPASIC, Andjela 01 Olb 40.30 240
11. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub " Napredak" 40.80 231
12. RANKOVIC, Jelena 01 Olb 42.21 209
13. STOJANOVIC, Marija 01 Olb 42.88 199
14. TUCOVIC, Ines 01 P.K.Ajkule sa Djetinje 46.94 152
15. MILEKIC, Milica 02 PK Sloboda 47.94 143
16. DJAPOVIC, Anja 02 PK Sloboda 52.78 107
17. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki Kg 55.55 91
18. MILOSAVLJEVIC, Ana 02 Olb 57.81 81

Omladinke (15-16)

1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.50 504
2. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.89 404
3. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.57 381
4. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.88 341
5. ZIVKOVIC, Julijana 00 Plivacki klub ''Leskovac' 37.06 309
6. STOJANOVIC, Katarina 00 Olb 38.33 279
7. RISTANOVIC, Iva 00 PK Sloboda 39.36 258
8. PETROVIC, Dusica 99 Plivacki klub " Napredak" 40.94 229
9. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 41.83 215

Seniorke (17+)

1. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.88 535
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.26 515
3. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.54 502
4. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 32.56 456

Apsolutna

1. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.88 535
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.26 515
3. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.50 504
4. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.54 502
5. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.26 469
6. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 32.51 458
7. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 32.56 456
8. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.89 404
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III Kolo Zimskog Prvenstva PSCS 2015
Krusevac, 7/3/2015

Disciplina 16, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.93 403
10. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.57 381
11. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.12 363
12. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 35.64 348
13. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.88 341
14. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.51 323
15. ZIVKOVIC, Julijana 00 Plivacki klub ''Leskovac' 37.06 309
16. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 37.78 292
17. STOJANOVIC, Katarina 00 Olb 38.33 279
18. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.47 276
19. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 39.00 265
20. RISTANOVIC, Iva 00 PK Sloboda 39.36 258
21. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 39.57 254
22. SPASIC, Andjela 01 Olb 40.30 240
23. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub " Napredak" 40.80 231
24. PETROVIC, Dusica 99 Plivacki klub " Napredak" 40.94 229
25. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 41.83 215
26. RANKOVIC, Jelena 01 Olb 42.21 209
27. STOJANOVIC, Marija 01 Olb 42.88 199
28. TUCOVIC, Ines 01 P.K.Ajkule sa Djetinje 46.94 152
29. MILEKIC, Milica 02 PK Sloboda 47.94 143
30. DJAPOVIC, Anja 02 PK Sloboda 52.78 107
31. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki Kg 55.55 91
32. MILOSAVLJEVIC, Ana 02 Olb 57.81 81

VK-EXH DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.94 339


